

ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 - 31. december 2018

Einherjar Wear IVS

Overvejen 16
9220 Aalborg Øst

CVR nr. 38280732

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2019

Dirigent

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
|----------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance pr. 31. december | 9 |
| Noter | 11 |

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 for Einherjar Wear IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31.12.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser, at betingelserne for at undlade revision, fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 11. april 2019

Direktion:

Mathias Alstrup Søjborg
Adm. dir.

Frederik Alstrup Søjborg
Direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Einherjar Wear IVS
Overvejen 16
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38280732
Stiftelsesdato: 22. december 2016
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Alstrup Søjborg
Frederik Alstrup Søjborg

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge tøj, af næsten alt slags i fremtiden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på -65.826 kr. mod 7.078 kr. for tiden 22.12.16 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på -58.739 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret de kommende år ved øget salg efter opstartfasen med store omkostninger i forhold til salget.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Einherjar Wear IVS for 2018 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi, og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Omkostninger til råvarer og hjælpemidler

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvare og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdninger, herunder evt. svind.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration mv.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet udvikling i salgspris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|----------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -83.382 | 9.058 |
| Andre finansielle omkostninger | -993 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | -84.375 | 9.058 |
| 1. Skat af årets resultat | 18.549 | -1.980 |
| ÅRETS RESULTAT | -65.826 | 7.078 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -65.826 | 7.078 |
| Disponeret i alt | -65.826 | 7.078 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 119.221 | 71.807 |
| Varebeholdninger i alt | <u>119.221</u> | <u>71.807</u> |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Skatteaktiv | 18.549 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 14.674 | 2.047 |
| Tilgodehavender i alt | <u>33.223</u> | <u>2.047</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | 4.957 | 22.021 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>4.957</u> | <u>22.021</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>157.401</u> | <u>95.875</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>157.401</u> | <u>95.875</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|---------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 10 | 10 |
| Overført resultat | -58.749 | 7.078 |
| Egenkapital i alt | <u>-58.739</u> | <u>7.088</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 0 |
| Anden gæld | 211.140 | 88.787 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>216.140</u> | <u>88.787</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>216.140</u> | <u>88.787</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>157.401</u> | <u>95.875</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.980 |
| Regulering af udskudt skat | 18.549 | 0 |
| | <u>18.549</u> | <u>-1.980</u> |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|----------------------|----------|----------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | | |
| Egenkapital, primo | 10 | 7.078 | 0 | 7.088 |
| Resultatdisponering | 0 | -65.827 | 0 | -65.827 |
| Egenkapital, ultimo | <u>10</u> | <u>-58.749</u> | <u>0</u> | <u>-58.739</u> |